
Täydelliset sopimusta koskevat tiedot ovat tuoteselosteessa (Kotitalouden vakuutukset, Kantri maatilan vakuutukset), vakuutusehdoissa (Kotitalouden 
vakuutusehdot, Kantri maatilan vakuutusehdot) ja vakuutuskirjassa.

Minkä tyyppinen vakuutus on kyseessä?
Henkivakuutuksesta korvataan eläimen kuolema sairauden tai tapaturman johdosta sekä koiran katoaminen Suomessa. Koiran käyttöominaisuustur-
vasta voit saada korvauksen koiran menettäessä käyttöominaisuutensa sairauden tai tapaturman seurauksena pysyvästi. Eläinlääkärikuluvakuutus kor-
vaa tutkimus- ja hoitokuluja eläimesi sairastuessa tai loukkaantuessa. Vastuuvakuutus korvaa koiran ulkopuoliselle aiheuttamia henkilö- ja esinevahin-
koja. Voit vakuuttaa eläimesi, kun se on täyttänyt 5 viikkoa, mutta on alle 7-vuotias. Rekisteröimättömälle kissalle voit saada eläinlääkärikuluvakuutuksen. 

KOIRA- JA KISSAVAKUUTUS
Vakuutusta koskevat tiedot sisältävä asiakirja

LähiTapiola Keskinäinen Vakuutusyhtiö
ja LähiTapiolan alueyhtiöt, Suomi

 Mitä vakuutus kattaa?
Koiran ja kissan henkivakuutus

ü Eläimen menetys, kun se kuolee tai joudutaan lopetta-
maan sairauden tai tapaturman johdosta.

ü Koiran katoaminen Suomessa.

ü Korvaussumma on eläimen käypä arvo, kuitenkin kor-
keintaan vakuutusmäärä.

ü Ei omavastuuta.
  
Koiran ja Kissan eläinlääkärikuluvakuutus

ü Korvaa vakuutuskauden aikana syntyneitä eläinlääkäri-
kuluja valitsemaasi enimmäiskorvausmäärään asti: 1000, 
1700 tai 3000 euroa.

ü Omavastuu on 60 euroa + 25 % jokaista eläinlääkärikäyn-
tiä kohti. Käynnin yhteydessä jatkohoitoon määrättyjen 
lääkkeiden omavastuu on 25 %.

  
Koiran vastuuvakuutus

ü Korvaa koiran ulkopuoliselle aiheuttamia henkilö- ja 
esinevahinkoja tuottamuksesta riippumatta

ü Enimmäiskorvausmäärä 85 000 euroa / vahinko.

ü Omavastuu 150 euroa / vahinko.
  
Koiran käyttöominaisuusturva

ü Korvaa 60 % koiran henkivakuutuksen vakuutusmää-
rästä, kun koira menettää sillä todistettavasti olleen 
käyttöominaisuutensa pysyvästi.

ü Ei omavastuuta.
 
 

 

 Mitä vakuutus ei kata?
Hoitokuluja, eläimen arvoa tai käyttöominaisuuden mene-
tystä ei korvata

û kasvuhäiriön, nivel-, nivelside- tai muussa siderakenteessa 
esiintyvän sairauden, vamman tai muutoksen vuoksi, ellei 
koira ole rekisteröity ja eläin ole vakuutettu LähiTapiolassa 
keskeytyksettä ennen neljän kuukauden ikää

û jos sairaus, sairaalloinen muutos tai tapaturma on alkanut 
ennen vakuutuksen voimaantuloa, riippumatta siitä, 
milloin vika on ollut havaittavissa

û synnynnäisen tai piilevän vian vuoksi

û jos kyseessä on sharpei-rotuisen koiran silmä-, korva- tai 
ihosairaus.

 
 

 Onko vakuutusturvalle mitään rajoitteita?
Eläinlääkärikuluvakuutuksista ei korvata

! ennaltaehkäisevää hoitoa, kuten rokotuksia

! erikoisruokavalioita, vitamiineja, luontaistuotteita

! hammassairauksia

! fysikaalista hoitoa, fysioterapiaa, kuntoutusta tai hierontaa

! sikaripunkin, ylimääräisten silmäripsien, napatyrän tai 
häntämutkan kuluja

! henkitorven, pehmeän kitalaen, sierainten tai nielun 
ahtaumien tutkimus- ja hoitokuluja

! kantasolu- ja vaihtoehtoisia hoitomuotoja

! kastraatiota tai sterilisaatiota kuin tiettyjen sairauksien 
vuoksi

! piileviä vikoja

! hoitovälineitä ja –tarvikkeita (esim. tassusuojat, inhalaatio-
maskit)

! matka- ja kuljetuskustannuksia

! laskutuskuluja ja lausuntopalkkioita.
Henkivakuutuksesta ei korvata eläimen menetystä, mikäli 
syynä on

! kissan katoaminen
Koiran käyttöominaisuuden menetystä ei korvata, jos 
menetyksen syy on

! kasvuhäiriö, nivel-, nivelside- tai muussa siderakenteessa 
esiintyvä sairaus, vamma tai muutos

! jalostuskoiran jalostushygieeninen syy

! ulkomuotovirhe tai hammassairaus

! synnytyspolttoheikkous tai toistuvat keisarileikkaukset.
Osakorvauksen maksamisen edellytyksenä on, että koiralla 
on vähintään edelliseltä vuodelta dokumentoidut meriitit 
käyttötarkoituksestaan, kuten koe- tai kilpailutulos tai 
jalostuskoiralla vähintään yksi pentue.
Koiran vastuuvakuutuksesta ei korvata vahinkoa

! omistajalle, hoitajalle tai hallussapitäjälle

! jos koira on jätetty ilman valvontaa esimerkiksi moot-
toriajoneuvoon tai huonetiloihin ja se aiheuttaa siellä 
vahinkoa

! jonka koira aiheuttaa esim. silmä- tai aurinkolaseille, 
matkapuhelimille, tietokoneille ohjelmineen ja oheislaittei-
neen, viihde- ja muulle kotielektroniikalle, optisille laitteille, 
huoneiston rakenteille ja pinnoitteille.

 
 



 Missä vakuutusturva on voimassa?
ü Henkivakuutus, eläinlääkärikuluvakuutus ja käyttöominaisuusturva ovat voimassa Pohjoismaissa. Muissa EU-maissa ja Sveitsissä 

vakuutukset ovat voimassa korkeintaan yhden vuoden.

ü Vastuuvakuutus on voimassa vain Suomessa.
 
 
 

 Mitkä ovat velvoitteeni?
• Anna sopimusta solmittaessa täydelliset ja totuudenmukaiset tiedot esimerkiksi terveysselvityksen kysymyksiin.
• Noudata vakuutuksen suojeluohjeita.
• Ilmoita viipymättä virheellisistä tai puutteellisista vakuutukseen liittyvistä tiedoista.
• Ilmoita vakuutusyhtiöön, mikäli vakuutuskirjaan merkityissä tiedoissa tapahtuu olennaisia muutoksia, kuten eläimen henkivakuutusmäärän 

nostaminen tai laskeminen käyvän arvon muuttuessa (esimerkiksi eläimen loukkaantumisen tai kilpailumenestyksen seurauksena).
• Ilmoita vakuutussopimusta solmittaessa ilmoitetuissa olosuhteissa tapahtuneista olennaisista muutoksista, esimerkiksi muutto ulkomaille 

tai yli vuoden mittainen matka.
• Tee vahingon sattuessa vahinkoilmoitus ja anna vahinkoasian selvittämiseksi tarpeelliset ja oikeat tiedot.

 
 
 

 Kuinka ja milloin suoritan maksun?

• Vakuutus maksetaan viimeistään eräpäivänä pankin kautta viitenumerollisella laskulla. Voit maksaa vakuutuksen myös e-laskuna tai 
suoramaksuna (henkilöasiakkaat) tai verkkolaskuna (yritysasiakkaat).

• Voit maksaa vakuutuksen yhdessä tai useammassa erässä.
 
 
 

 Milloin vakuutusturva alkaa ja päättyy?

Vakuutus tulee voimaan aikaisintaan siitä päivästä, kun sitä on haettu, ja on voimassa toistaiseksi. Vakuutus päättyy viimeistään, kun irtisanot sen. 
Myös vakuutusyhtiö voi tietyissä tilanteissa irtisanoa vakuutuksesi. Koiran käyttöominaisuusturva päättyy osakorvauksen maksamisen yhteydessä 
tai viimeistään sen vakuutuskauden lopussa, jonka aikana koira täyttää 8 vuotta. Koiran henkivakuutus päättyy viimeistään sen vakuutuskauden 
lopussa, jonka aikana koira täyttää joko 10 tai 8 vuotta, rodusta riippuen. Kissan henkivakuutus päättyy viimeistään sen vakuutuskauden lopussa, 
jonka aikana kissa täyttää 12 vuotta. Eläinlääkärikuluvakuutus ja koiran vastuuvakuutus voidaan pitää voimassa eläimen koko eliniän. 
 
 
 

 Miten irtisanon sopimuksen?
Voit irtisanoa vakuutuksen kirjallisesti milloin tahansa vakuutuskauden aikana. 
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